Obertus, Symon, Thomas et Iohannes et quisque 
I nostrum in solidum, recipientes hanc locacionem a vobis predictis abbate 
et monacis (predictis) dicto nomine | locantibus, promittimus vobis ipsam  ter
rain nomine locacionis et libelli tenere a vobis et dicto monasterio usque ad
I dictum terminum et non dim itiere, ipsam  terram laborare, meliorare, bonifi
care et non deteriorare, set ipsam  in bono | statu tenere, ipsam terram vel 
partem ipsius non concedere vel locare alicui persone, in ipsa terra non inci
dere nec I incidi facere aliquam arborem et in fine ipsorum annorum tunc 
proxime venturorum 3 et edificasse et edificium domus fieri ¡ fecisse in ipsa 
terra et dare et solvere nomine pensionis et condicionis diete terre quolibet 
anno ex predictis j annis viginti novem ut infra, solvendo primo de vestro 
ex nunc mandato et voluntate fratri Guillelmo, converso dicti | monasterii 
presenti, singulis annis in vita dicti fratris Guillelmi et quamdiu ipse vixerit, 
libras octo ianuinorum et a die | mortis sue ultra dare et solvere vobis vel 
successoribus vestris in dicto monasterio singulis annis nomine [ pensionis 
diete terre usque ad complementum totius teinporis presentis libelli libras oc
to ianuinorum et in fine temporis ipsius libelli | ipsam terram cum domo sive 
hedificio domus quam sive quod super ipsa terra hedificari fecero vobis et 
ipsi I monasterio libere dim itiere et restituere vobis et successoribus vestris 
in dicto m onasterio, prius dantibus et solventibus | nobis aut heredibus no- 
stris tantam  quantitatem  peccunie quantam  arbitratum fuerit per duos bonos
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homines ipsum  hedificium | nunc valere. Que omnia et singula suprascripta 
promisserunt sibi adinvicem predicti abbas et monaci nomine | dicti m onaste
rii predictis O berto, Symoni, Thome et Iohanni et cuilibet eorum in solidum 
et predictusb Obertus, Thomas, Iohannes et | Symon et quisque eorum in 
solidum predictis abbati et monacis recipientibus nomine dicti monasterii et 
pro ipso attendere, | compiere et observare et in aliquo non contravenire, 
alioquin libras quinquaginta ianqinorum nomine da(m )pni et interesse inter 
| ipsos ex nunc prout ex tunc eorum comuni volúntate taxari et arbitrari cum 
omnibus da(m )pnis et expensis propriis factis | et passis, ratis manentibus 
supradictis sibi vicisim sole(m )pniter stipulantes dare et solvere prom isse
runt, videlicet | non observans observanti et proinde obligaverunt sibi adinvi
cem pignori videlicet dicti abbas et monaci predictis | O berto, Symoni, T ho
me et Iohanni omnia bona dicti monasterii habita et habenda et predicti 
Obertus, Symon, Thom as et Iohannes | et quisque eorum in solidum predictis 
abbati et monacis, recipientibus nomine dicti monasterii, omnia bona eorum 
et cuiuslibet eorum in solidum | habita et habenda. Acto expresim quod qui
sque ipsorum O berti, Symonis, Thome et Iohannis de predictis in solidum 
se obligant et | tenentur, renunciantes iuri solidi, iuri de principali, nove con- 
stitucioni de duobus reis, epistule divi Adriani, fori privilegio et | prescriptio- 
ni ita quod ubique et sub quolibet m agistratu realiter et specialiter proprium 
convenir! possint et ubicumque conve|niantur vel alter eorum conveniatur ibi 
per pactum solvere et respondere promisserunt et omni alii iuri, confitentes 
| predicti Symon et Thom as quemlibet eorum esse maiorem annis decem et 
octo, iurantes ad sancta D ei evangelia, tactis | corporaliter scripturis, observa
re per omnia ut supra, et fecerunt hec omnia volúntate, iussu et auctoritate 
dicti O berti patris | eorum et conscilio testium  infrascriptorum, quos suos 
propinquos et vicinos appellarunt. Actum in Capite Fari, scilicet in dieta | 
ecclesia. Testes presbiter0 Bertholinus, minister ecclesie de Figino, Facius et 
Iohannes, Lanfrancus de Gibono de Figino, an|no dominice nativitatis 
M °c c c °v 0, indictione n, die x iin ° marcii, inter nonam et vesperas. Extrac - 
tum est pro monasterio.